Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ЕНОТАЕВКА  ЕНОТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                      АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

	№

	О внесении изменений в  административный регламент администрации муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области» предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Село Енотаевка» от 29.09.2020 №85

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь постановлением администрации муниципального образования «Село Енотаевка» от 11.08.2022 № 97 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  администрация муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  административный регламент администрации муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области» предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Село Енотаевка» от 29.09.2020 №85( далее- административный регламент, постановление соответственно), следующие изменения:
1.1. Абзац 8 пункта 2.4. «Срок предоставления муниципальной услуги» раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции:
«-- рассмотрение на заседании Комиссии заключения о проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства и подготовка рекомендаций о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства или об отказе в предоставлении такого разрешения с указанием причин принятого решения — 15 рабочих  дней;»;
1.2. Абзац 7  подпункта 3.2.6 пункта 3.2. раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме» изложить в следующей редакции:
«Срок исполнения данного административного действия - 15 рабочих дней.»;
1.3. Абзац 7  подпункта 3.2.6 пункта 3.2. раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме» изложить в следующей редакции:
«Срок исполнения данного административного действия - 7 дней.».
2. Разместить настоящее постановление с приложениями в государственных информационных системах  https://www.gosuslugi.ru, https://gosuslugi.astrobl.ru., а также на официальном сайте администрации муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области» и на информационном стенде в здании администрации муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
 «Сельское поселение село Енотаевка
Енотаевского муниципального района
 Астраханской области»					                                       В.В.Котлов
image1.wmf